Poema laudatum a Seldeno in Tit. ho-
nor, pag. 627:

Sage, e prince,, due, e contur,
Baron, Demaine, vavasur.

Chron. Ms. Bertr. Guescl.:
Vers le pent de 1'Ussac chevauchent Demenois.

Ibidem:

De Ik ne partira de Tan, ne de semaine,
S'aura k son vouloir le bon chastel D.eraaine.

Demenier, dominii possessor, praedii
dominus, in Charta ann. 1312. ex Tabul.
episc. Carnot.: L'evesque ne puet pas
bonnement faire ceste demande en I'ab-
sence de celui qui est Demenier, lequel
en est en poursuite pardevers Mgr. le
Conte. Occurrit praeterea vox Demenier,
in Sat. ann. 1376. torn. 6. Ordinat. reg.
Franc, pag. 235, art. 48. et in alio ann.
1402. torn. 8. pag. 530. art. 46. Vide De-
manium et infra Dominicum 3.

^ DEMANGATA TERR^E in Foresio, Tan-
tum terras spatium, ut in eo seminari
possit unus Demancus frumenti. Est
autem

T DEMA.NGUS , Mensura frumentaria
eadem, quae infra Demencus.0 DEMANCHIATA, Gall. Demenchee et
Demenchie. Modus agri, in quo seminari
potest unus Demancus; quae mensura
est ponderis 64. librarum. Vide Demen-

cus. Terrear. S. Maurit. in Foresio ad
ann. 1472: In quadam Demanchiata terras
etc. Charta admort. ann. 1412. in Reg.
166. Chartoph. reg. ch. 272: Item une
terre contenant une Demenchie de terre
ou environ. Lit. remiss, ann. 1469. in Reg.
169. ch. 93 : Ung champ contenant entour
neuf Demenchees de terre jouste les terres
du lieu de Vernet. Vide Demancata et
infra Demencius.

1. DEMANDA, Demands Exactiones,
quae sub nomine gratuitae praestationis
exigebantur; Coactaspetitiones, in Charta
Theodorici Comitis Flandr. ann. 1147.
in Tabulario S. Bertini. Diploma Phi-
lippi Aug. Regis Franc, ann. 1202: Si
nos fecerimus Demandant vel talliam in
Christianis vel judasis de Senescallia An-
degavensi, Turon. et Cenoman. ilia De-
manda et tallia levabitur per manum
praedicti Senescalli, etc. Aliud ad ann.
1204. pro Oppido Niortensi in Pictoni-
bus : Prxterea nos et hseredes nostri ha-
bemus Demandam nOstram in tola Com-
munia Niortensi, et Guillelmus Cocus
(cui Niortum erat oppigneratum) De-
mandam illam levabit per manum Senes-
calli Pictavensis ad opus nostrum. Aliud
Theobaldi C. Campaniae ann. 1229:
Liberi erunt ab omni tallia, tolta, et
Demanda, a custodia villas, turris et
gabiolae, et a quacunque alia exactione.
[Tabularium Meldense fol. 65: Universis
praesentes litteras inspecturis Magisler A.
Archidiaconus de Bria Meld, salutem.
Notum facimus quod nos pro novitate
nostra et pro debito cujusdam domus,
quam emeramus pecuniis a - Reve-
rendo Patre P. Dei gratia Meld. Epis-
copo, licentiam faciendi Demandam in
nostro Archidiaconatu, quam nobis libe-
raliter concessit, et Demandam quam
faciemus, de ipsius licentia speciali facie-
mus. Actum ann. Domini M. cc. xxxn.
mense Decembri. Et in Charta ann. 1201.
inter Instrum. Hist.ejusdem Eccl.Meld.
torn. 2. pag. 87: Archidiaconi nullam in
suis Archidiacondtibus Demandam fa-
cient, nisi Episcopo assensum praebente.1
Vetus Charta in Monastico Anglic, torn.
1. pag. 205: Tenendam libere, et quiete
ab omni saeculari servitio et Demanda.
Vide torn. 3. pag. 186. Will. Thorn, ann.
1269. Probat. Histor. Monmorenciacae
pag. 75. [De Lauriere torn. 2. Ordinat.
Reg. pag. 258. Martenium torn. 1. Anecd.
col. 953.1 et infra in voce Questa.